
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 24/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100040 Alban Bajram Begolli

2 100027 Gjengis Hamdi Kosova

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


